天塩川現地視察会について(報告)

平成 16 年 10 月 25 日(月)天塩川現地視察会が開催されました。

１．現地視察会出席者

清水委員長、石川副委員長、井上委員、梅津委員、岡村委員、前川委員

２．現地視察を行った箇所

河川名 視察箇所 視察内容

士別河川防災ステーション

(士別市)
防災ステーション（建設中）、環境整備状況

曙橋(名寄市) 天塩川の状況、環境整備状況

智恵文沼(名寄市) 遊水地案検討箇所

恩根内大橋(美深町) 河川状況、恩根内テッシの状況

音威子府救急内水排水場

(音威子府村)
河川状況、地形状況

天塩川

筬島橋(音威子府村) 河川状況、地形状況

幕別橋(名寄市) 名寄川の状況、遊水地案検討箇所

名寄川

東橋(名寄市) 名寄川の状況

サンルダム ダムサイト下流側

(下川町)
ダムサイト予定地の状況、サンル川の状況

サンル川

サンル牧場展望台(下川町) サンル川流域の状況

サンルダム ダムサイト下流側での視察 サンル牧場展望台での視察 名寄川 幕別橋での視察